1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

SUL-RIO-GRANDENSE
CÂMPUS SAPUCAIA DO SUL

DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO

EDITAL INTERNO Nº 14/2024

O Diretor-geral do IFSul, câmpus Sapucaia do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado do processo de inscrição e seleção para o projeto de Revisão de Conhecimentos das

disciplinas de Matemática e Língua Portuguesa do Ensino Médio – Aprove ENEM, a ser realizado no

IFSul - câmpus Sapucaia do Sul. O curso é gratuito e será oferecido exclusivamente para os membros

da comunidade externa.

Resultado da homologação das inscrições e seleção

Seq. Nome da/o candidata/o Status da Seleção

1 Adrian Rafael Pacheco Silva  selecionada/o

2 Alessandra kaillane Candiota da Silva  selecionada/o

3 Amanda Horne Zorzo selecionada/o

4 Ana Carolina zuge carpes  selecionada/o

5 Ana Paula Pacheco Schnorr  selecionada/o

6 Arthur Karcheski Ferreira  selecionada/o

7 Bibiana Oliveira Smidt selecionada/o

8 carolina sanchez  selecionada/o

9 Eduardo Boa Vista de Oliveira  selecionada/o

10 Elisiane Rodrigues Avila selecionada/o

11 Emilly Beatriz Graff Garcia selecionada/o

12 Emilly Caroline Gazapina Bones selecionada/o

13 Gabriel Pontes de Oliveira selecionada/o

14 Giziele Santos de Jesus selecionada/o

15 Gustavo Graff Garibaldi selecionada/o

16 Isabelly Pinheiro Martins selecionada/o

17 Joselaine Soares de Mello selecionada/o

18 Júlia Luísa da Silva Camillo  selecionada/o

19 Kauany Andrelize da Silva Varela  selecionada/o

20 Laura Gonçalves Schmoller Aurélio  selecionada/o

21 Letycia Paulus selecionada/o

22 Lucas Tassoni Januário  selecionada/o

23 Luiza de Jesus Souza  selecionada/o

24 Manuela Kelly Camargo dos Santos selecionada/o

25 Maria Karoline da Rosa Leite selecionada/o

26 Maria Luísa Brum de Oliveira Cassal selecionada/o

2

27 Mariana Schenkel Ramos selecionada/o

28 Mateus Garcia Matos Campos selecionada/o

29 Matheus Gassen da Silva Peres selecionada/o

30 Mimi Adriele da Silva Felipe selecionada/o

31 Nataly brum dos santos  selecionada/o

32 Nicole da Silva Raupp selecionada/o

33 Paula da Rosa Silveira selecionada/o

34 Raissa Caroline dos Santos Cancio  selecionada/o

35 Samantha Kiefer Chitó selecionada/o

36 Sarah Lemed da Silva  selecionada/o

37 Stephanie Rodrigues Ávila  selecionada/o

38 Tamires dos Santos do Amaral selecionada/o

39 Vanessa da Fontoura de Oliveira  selecionada/o

40 Victor Hugo Fumagalli de Moraes selecionada/o

41 Nicole Pereira Montenegro Ferreira  suplente

42 Erick Nathan Mattos Lopes  suplente

43 yasmin teixeira wiedenhoft suplente

44 Natalia da Silveira Ferreira suplente

45 Lauren Cordeiro Soares  suplente

46 Oliver Rodrigues dos Reis suplente

47 Mariane Gomes Dos Santos suplente

48 Mariane Gomes Dos Santos suplente

49 Cezar Augusto Magalhães Bombardelli Louzada Carneiro  suplente

50 Davi andre maya da silva  suplente

51 Nátaly Gurgel da Silva  suplente

52 Leticia vieira Corrêa  suplente

53 Adryan Iran Barbosa Brasil  suplente

54 Kemilly Medeiros  suplente

55 Leticia Georg  suplente

56 Giovana Luísa Cardoso Silva  suplente

57 Naiara da Rosa Zastrow da Silva  suplente

58 Cauane dos Santos Inacio suplente

59 Mayka Pereira Witte Antunes  suplente

60 Maria Eduarda da Rocha Gomes  suplente

61 Fernanda rodrigues viana  suplente

Sapucaia do Sul, RS, 11 de setembro de 2024.

Marineiva T. de Melo Manganeli
Coordenadora do Projeto

IFSul - câmpus Sapucaia do Sul

		2024-09-11T10:54:38-0300